
班級 第七週 第八週 第九週 第十週 第十一週 總分 平均
護二一甲 89.00 90.30 期中考 94.00 94.00 367.30 91.83

護二一乙 95.00 92.80 95.33 94.80 377.93 94.48

護二一丙 91.50 92.60 93.33 92.40 369.83 92.46

護五一甲 96.50 95.40 95.33 92.34 379.57 94.89

護五一乙 91.00 88.60 94.67 93.60 367.87 91.97

護五一丙 95.00 93.80 94.67 93.80 377.27 94.32

護五一丁 95.00 93.00 94.67 93.40 376.07 94.02

護五一戊 94.00 94.20 95.33 93.00 376.53 94.13

護五一己 94.50 89.40 95.00 92.80 371.70 92.93

護四一甲 92.50 93.40 95.33 93.00 374.23 93.56

護四一乙 95.00 93.10 93.00 94.40 375.50 93.88

護四一丙 92.20 93.40 95.33 92.40 373.33 93.33

資管四一甲 92.50 94.00 92.67 91.30 370.47 92.62

醫管四一甲 93.00 87.20 93.00 85.60 358.80 89.70

經四一甲 90.00 93.20 93.00 93.60 369.80 89.13

經四一乙 93.50 91.90 88.00 91.20 364.60 92.19

112學年度 第二學期

第 7-11 週勞作教育評分統計表



班級 成績 平均 名次 備註

護二一甲 91.83 91.83
護二一乙 94.48 94.48 2
護二一丙 92.46 92.46
護五一甲 94.89 94.89 1
護五一乙 91.97 91.97
護五一丙 94.32 94.32 3
護五一丁 94.02 94.02
護五一戊 94.13 94.13
護五一己 92.93 92.93
護四一甲 93.56 93.56
護四一乙 93.88 93.88
護四一丙 93.33 93.33

資管四一甲 92.62 92.62

醫管四一甲 89.70 89.70

經四一甲 89.13 89.13

經四一乙 92.19 92.19
醫放四一甲 90.06 90.06

學務處 衛保組製

112學年度 第二學期 7-11 週

校園勞作教育競賽 (第二次月結算)


